Schulungen und
Ubungen Frahjahr

2018

Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
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Fr.

Fr.
Fr.

02.03.2018
06.03.2018
09.03.2018
16.03.2018
23.03.2018
30.03.2018
03.04.2018

06.04.2018
13.04.2018

20.04.2018
27.04.2018

Sa.28.04.2018

Fr.

Sa.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Di.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

02.05.2018

04.05.2018
05.05.2018

11.05.2018
18.05.2018
25.05.2018
01.06.2018

05.06.2018

08.06.2018
15.06.2018
22.06.2018
29.06.2018

Gruppenkommandanten - Funk und Kommando-
Fahrzeugschulung
KAT - Ubung

TLF neu Besichtigung und Erklarung
Atemschutzschulung

Infoabend: Neues, Anderungen,Schulung
Ostern - Karfreitag keien Ubung

KAT - Ubung

Allgemeine Schulung - Geratekunde
Stationsbetrieb

Gruppenltbung - Regelangriff - Pumpe
Zugsubung
Florianikirchgang Samstag abends

KAT-Ubung

Aufbau Flohmarkt
Flohmarkt

Gruppentbung / Bezirksfeuerwehrtag
Zugsibung
Zugsubung
Zugsiibung

KAT - Ubung

Zugsibung
Zugsubung
Zugsibung
Aufrdumen

Sommerpause




